IN NOMINE DOMINI AMEN. VT

*Tripartita ha
bet 45 marcas
quorum 4 man-
libori habent
Reliqui man-
conner / excepti
Plebani et Cul-
teti in festo
Martini quota
nus unam
marcam cum
dimidia, unam
talentum piperis
ni perrotant
et 6. sicibus
ni propriis ex-
pensis labo-
rare tenent*

reigebta ambiguitate qualibet propulsata, et apud presentes
et apud posteros certitudo certior habeatur. Ego frater
Ludericus ordinis Hospitalis Sanctae Mariae domus Iheru-
solicorum Irlon Generalis Magister Deigratia natus
Dux Brunsvicem. Volumus a pueris presentium noti-
tiam habituris. Quod fideli nostro Guilhelmo Lobarch, Ius
locationis in villa nostra Triedtenau cum quadraginta
quinque mansis, quod ipsi mensurari et in certis locis assignari
fecimus, cum iudicatus officio siue Scultetia Iure Culmen-
dedimus, concessimus, et assignauimus, in quibus iam di-
ctis quadraginta quinque mansis ipse Guilhelmus quemlibet
decimum mansum titulus et Iure locationis habent liberum
Nominata bona a praedicto Guilhelmo suisque heredibus
a legitimis successoribus liberè perpetuè et hereditariè
possidenda, et de mulctis seu penis causarum iudicialium
nobis duas partes ipsique Guilhelmo et suis heredibus uolu-
mus tertiam partem destinare, praeter uiarum iudicia, quae
nobis precise et absolute reseruamus. Praeterea Ecclesiae
Parochiali in praedicta villa nostra, et Plebano, qui pro tempo-
refuerit quatuor mansos liberos perpetuè concedimus et do-
namus, cui inq. Plebano pro Missali annona unam mensuram
siliginis et unam aueha singulis tenebitur annis soluere,
mansu cuiuslibet Seminatio ratione etiam possessionis
praedictorum bonorum, incola praefate ville nomine
annui census nobis de quolibet manso, mansis Plebani et
Sculteti duntaxat exceptis in festo Sancti Martini E-
piscopi unam marcam cum dimidia usuali monetae, unum
talentum piperis persoluere, et sex diebus in expensis,

Swollaus, mirr curde das autzgenommen
 der vris hiebes des gannltas, pfersthor die
 künreger in selbigen dorffo aus, ider
 hiebes des hiebes die boffe zu kladislaw
 der daz tagen der au fast des tagen eines
 fall des doringe die künreger aller jaber hiebes
 sind ab hiebes, schuldigt sin aller. Inffes
 zu mager diler offigung die die doringe von
 doringe's gebunden der doringe's doringe
 mit dem doringe ausgehender doringe's bestattig
 der doringe. Inffes zu Maximilian's doringe
 1334. Doringe's doringe in der doringe's doringe
 gelibtes doringe's doringe's doringe's doringe
 doringe's doringe's doringe's doringe's doringe

Etzetterenais.